
TK PRODUKTLISTE 

ASC GARNELEN PATTIES

Nachhaltige ASC Patties mit ganzen  Garnelenstücken –  
für den typischen Charakter und Geschmack. 

Einzigartige Charakteristika:

•	 ASC-zertifizierte Garnelen 
•	 Zubereitung aus gefrorenem Zustand 
•	 Saubere und natürliche Zutaten 
•	 Über 90 % Garnelenstücke, nicht gehackt oder zerkleinert 
•	 Leicht gewürzt mit mildem Knoblauch- und Kräutergeschmack 
•	 Größe bleibt während des Brat- oder Grillvorgangs stabil,  
	 passend zur Burger Bun-Größe

SICHTBARE 
GARNELENSTÜCKE UND  

REIN NATÜRLICHE ZUTATEN:

ASC-C-04145

DIE FÜNF QUALITÄTS-ARGUMENTE 
FÜR TK ZUCHTFISCH VON ECOSOLUTION:
	 VERANTWORTUNG: Nachhaltige, ASC-zertifizierte Aquakultur 

	 INDIVIDUALITÄT: Sortierung und Konfektionierung nach Kundenwunsch 

	 SICHERHEIT: Qualitätsprüfung durch unabhängige und externe Labore 

	 TRANSPARENZ: Lot-/QR-Code-Kontrolle von der Anlandung, über  
	 Verarbeitung, Verpackung und Versand bis hin zum Großhandel 

	 ANSPRUCH: Stetes Handeln im Einklang mit unserer  
	 ökologischen und sozialen Verantwortung

VISTA
QUALITÄT



TK PRODUKTLISTE  |  ASC GARNELEN PATTIES

AUS VERANTWORTUNGSVOLLER 
UND NACHALTIGER ZUCHT 

EcoSolution GmbH  |  Weidende 8  |  D-22395 Hamburg |  Phone +49 40 88165731  |  Fax +49 40 88165732  |  E-Mail: info@ecosolution.de

GARNELEN PATTIES (LITOPENAEUS VANNAMEI) 
Knoblauch & Kräuter

Beschreibung ASC-zertifiziert, 90 % Garnelenstücke, 
rein natürliche Zutaten

Größe 4 x 4 oz (114 g)

Herkunft Vietnam

Fang Aquakultur

Zutaten
90 % Garnelen, Sonnenblumenöl, Maisstärke,  
Knoblauch, Salz, Koriander, Petersilie 
Allergene: Garnelen (Krustentiere)

Verpackung 12 x 16 oz (4 oz Patty) - 12 lb Masterbox

GARNELEN PATTIES (LITOPENAEUS VANNAMEI)
Chili & Zitronengras

Beschreibung
ASC-zertifiziert, 90 % Garnelenstücke, 
rein natürliche Zutaten; Mildes Aroma,  
abgestimmt auf europäischen Geschmack

Größe 4 x 4 oz (114 g)

Herkunft Vietnam

Fang Aquakultur

Zutaten
90 % Garnelen, Sonnenblumenöl, Maisstärke,  
Schalotten, Salz, Zitronengras, Chili, schwarzer Pfeffer
Allergene: Garnelen (Krustentiere)

Verpackung 12 x 16 oz (4 oz Patty) - 12 lb Masterbox


